O Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições, considerando o

Edital 01/24 de Suporte Pedagógico - DIRETOR ESCOLAR à luz da Res. Seduc

41/23 e esgotadas as fases I- Inscrições e Análise de documentação, Fase II-

Diretoria Regional: Entrevista e Prova por Competência, Fase III- SEDUC,

publica relação nominal de aprovados à função de Diretor Escolar e

respectiva escola:

DIRCEU LIBORIO JUNIOR NASCIMENTO CPF: XXX.756.398-XX  - EE JOAQUIM

GOUVEIA FRANCO JUNIOR

MARCIA VALERIA SILVEIRA ROCHA CPF: XXX.731.828-XX - EE GUERINO RASO

Ficam os aprovados convocados para assinatura da Ata de designação, na

sede da Diretoria de Ensino, nessa mesma data, com início do exercício após

publicação em D.O.E.

São Paulo, 14 de outubro de 2024

Denys Munhoz Marsiglia

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino da Região Leste 5